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A1004 CONTRALORIA INTERNA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $16,212.18 $20,215.37 $20,215.37 $20,215.37 $20,215.37$16,212.18 -$4,003.19

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $15,747.66 $19,286.37 $19,286.37 $19,286.37 $19,286.37$15,747.66 -$3,538.71

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,533.16 $19,066.36 $19,066.36 $19,066.36 $19,066.36$9,533.16 -$9,533.20

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,533.16 $19,066.36 $19,066.36 $19,066.36 $19,066.36$9,533.16 -$9,533.20

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $6,104.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,104.52 $6,104.52

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $6,104.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,104.52 $6,104.52

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $109.98 $220.01 $220.01 $220.01 $220.01$109.98 -$110.03

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $109.98 $220.01 $220.01 $220.01 $220.01$109.98 -$110.03

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $464.52 $929.00 $929.00 $929.00 $929.00$464.52 -$464.48

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $464.52 $929.00 $929.00 $929.00 $929.00$464.52 -$464.48

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $464.52 $929.00 $929.00 $929.00 $929.00$464.52 -$464.48

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $3,967.20 $7,934.40 $7,934.40 $7,934.40 $7,934.40$3,967.20 -$3,967.20

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $23.22 $46.40 $46.40 $46.40 $46.40$23.22 -$23.18

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $23.22 $46.40 $46.40 $46.40 $46.40$23.22 -$23.18

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $23.22 $46.40 $46.40 $46.40 $46.40$23.22 -$23.18

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $3,943.98 $7,888.00 $7,888.00 $7,888.00 $7,888.00$3,943.98 -$3,944.02

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,943.98 $7,888.00 $7,888.00 $7,888.00 $7,888.00$3,943.98 -$3,944.02

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,943.98 $7,888.00 $7,888.00 $7,888.00 $7,888.00$3,943.98 -$3,944.02

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $14,610.00 $29,220.01 $29,220.01 $29,220.01 $29,220.01$14,610.00 -$14,610.01

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $14,610.00 $29,220.01 $29,220.01 $29,220.01 $29,220.01$14,610.00 -$14,610.01

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $4,675.02 $9,350.01 $9,350.01 $9,350.01 $9,350.01$4,675.02 -$4,674.99

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $4,675.02 $9,350.01 $9,350.01 $9,350.01 $9,350.01$4,675.02 -$4,674.99

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $8,565.00 $17,130.00 $17,130.00 $17,130.00 $17,130.00$8,565.00 -$8,565.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $8,565.00 $17,130.00 $17,130.00 $17,130.00 $17,130.00$8,565.00 -$8,565.00

$0.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $1,369.98 $2,740.00 $2,740.00 $2,740.00 $2,740.00$1,369.98 -$1,370.02

$0.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $1,369.98 $2,740.00 $2,740.00 $2,740.00 $2,740.00$1,369.98 -$1,370.02

$0.00  CONTRALORIA INTERNA $34,789.38 $57,369.78 $57,369.78 $57,369.78 $57,369.78$34,789.38 -$22,580.40

O1101 SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,290,711.06 $1,005,264.45 $1,005,264.45 $1,005,264.45 $1,005,264.45$1,290,711.06 $285,446.61
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$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,231,938.42 $963,719.20 $963,719.20 $963,719.20 $963,719.20$1,231,938.42 $268,219.22

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $1,231,938.42 $963,719.20 $963,719.20 $963,719.20 $963,719.20$1,231,938.42 $268,219.22

$0.001131   Sueldos base al personal permanente $1,231,938.42 $963,719.20 $963,719.20 $963,719.20 $963,719.20$1,231,938.42 $268,219.22

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,772.66 $17,545.25 $17,545.25 $17,545.25 $17,545.25$8,772.66 -$8,772.59

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,620.50 $17,240.96 $17,240.96 $17,240.96 $17,240.96$8,620.50 -$8,620.46

$0.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,620.50 $17,240.96 $17,240.96 $17,240.96 $17,240.96$8,620.50 -$8,620.46

$0.001340   Compensaciones $152.16 $304.29 $304.29 $304.29 $304.29$152.16 -$152.13

$0.001341   Compensaciones $152.16 $304.29 $304.29 $304.29 $304.29$152.16 -$152.13

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $49,999.98 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$49,999.98 $25,999.98

$0.001520   Indemnizaciones $49,999.98 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$49,999.98 $25,999.98

$0.001521   Indemnizaciones $49,999.98 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00$49,999.98 $25,999.98

$0.00  SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL $1,290,711.06 $1,005,264.45 $1,005,264.45 $1,005,264.45 $1,005,264.45$1,290,711.06 $285,446.61

O1102 GASTOS DE OPERACION SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $524,044.44 $730,910.34 $730,910.34 $730,910.34 $730,910.34$524,044.44 -$206,865.90

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,862.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,862.88 $1,862.88

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,862.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,862.88 $1,862.88

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,862.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,862.88 $1,862.88

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $481,332.06 $667,741.34 $667,741.34 $667,741.34 $667,741.34$481,332.06 -$186,409.28

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $481,332.06 $667,741.34 $667,741.34 $667,741.34 $667,741.34$481,332.06 -$186,409.28

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $481,332.06 $667,741.34 $667,741.34 $667,741.34 $667,741.34$481,332.06 -$186,409.28

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $40,849.50 $63,169.00 $63,169.00 $63,169.00 $63,169.00$40,849.50 -$22,319.50

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $40,849.50 $63,169.00 $63,169.00 $63,169.00 $63,169.00$40,849.50 -$22,319.50

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $40,849.50 $63,169.00 $63,169.00 $63,169.00 $63,169.00$40,849.50 -$22,319.50

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $57,268.86 $99,457.62 $99,457.62 $99,457.62 $99,457.62$57,268.86 -$42,188.76

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $57,268.86 $99,457.62 $99,457.62 $99,457.62 $99,457.62$57,268.86 -$42,188.76

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $175.02 $350.00 $350.00 $350.00 $350.00$175.02 -$174.98

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $175.02 $350.00 $350.00 $350.00 $350.00$175.02 -$174.98

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $57,093.84 $99,107.62 $99,107.62 $99,107.62 $99,107.62$57,093.84 -$42,013.78

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $57,093.84 $99,107.62 $99,107.62 $99,107.62 $99,107.62$57,093.84 -$42,013.78

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $499.98 $999.99 $999.99 $999.99 $999.99$499.98 -$500.01

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $499.98 $999.99 $999.99 $999.99 $999.99$499.98 -$500.01
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$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $499.98 $999.99 $999.99 $999.99 $999.99$499.98 -$500.01

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $499.98 $999.99 $999.99 $999.99 $999.99$499.98 -$500.01

$0.00  GASTOS DE OPERACION SEGURIDAD PUBLICA $581,813.28 $831,367.95 $831,367.95 $831,367.95 $831,367.95$581,813.28 -$249,554.…

O1401 GASTOS INDIRECTOS

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $59,999.94 $110,120.19 $110,120.19 $110,120.19 $110,120.19$59,999.94 -$50,120.25

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $59,999.94 $110,120.19 $110,120.19 $110,120.19 $110,120.19$59,999.94 -$50,120.25

$0.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $42,907.44 $79,808.00 $79,808.00 $79,808.00 $79,808.00$42,907.44 -$36,900.56

$0.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $42,907.44 $79,808.00 $79,808.00 $79,808.00 $79,808.00$42,907.44 -$36,900.56

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $17,092.50 $30,312.19 $30,312.19 $30,312.19 $30,312.19$17,092.50 -$13,219.69

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $17,092.50 $30,312.19 $30,312.19 $30,312.19 $30,312.19$17,092.50 -$13,219.69

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $602.88 $411.80 $411.80 $411.80 $411.80$602.88 $191.08

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $602.88 $411.80 $411.80 $411.80 $411.80$602.88 $191.08

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $602.88 $411.80 $411.80 $411.80 $411.80$602.88 $191.08

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $602.88 $411.80 $411.80 $411.80 $411.80$602.88 $191.08

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $36,441.18 $72,882.33 $72,882.33 $72,882.33 $72,882.33$36,441.18 -$36,441.15

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $20,691.54 $41,383.03 $41,383.03 $41,383.03 $41,383.03$20,691.54 -$20,691.49

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $10,990.02 $21,980.03 $21,980.03 $21,980.03 $21,980.03$10,990.02 -$10,990.01

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $10,990.02 $21,980.03 $21,980.03 $21,980.03 $21,980.03$10,990.02 -$10,990.01

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $9,701.52 $19,403.00 $19,403.00 $19,403.00 $19,403.00$9,701.52 -$9,701.48

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $9,701.52 $19,403.00 $19,403.00 $19,403.00 $19,403.00$9,701.52 -$9,701.48

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $15,749.64 $31,499.30 $31,499.30 $31,499.30 $31,499.30$15,749.64 -$15,749.66

$0.005230   Cámaras fotográficas y de video $15,749.64 $31,499.30 $31,499.30 $31,499.30 $31,499.30$15,749.64 -$15,749.66

$0.005231   Cámaras fotográficas y de video $15,749.64 $31,499.30 $31,499.30 $31,499.30 $31,499.30$15,749.64 -$15,749.66

$0.00  GASTOS INDIRECTOS $97,044.00 $183,414.32 $183,414.32 $183,414.32 $183,414.32$97,044.00 -$86,370.32

O1402 ELABORACION DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO
COMUNITARIO PARA DIFERENTES COMUNIDADES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006120   Edificación no habitacional $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.00  ELABORACION DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO PARA DIFERENTES COMUNIDADES$28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02
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O1403 ELABORACION DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIOS DE 4X4 EN
MUNICIPIO DE CEDRAL SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006120   Edificación no habitacional $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.00  ELABORACION DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIOS DE 4X4 EN MUNICIPIO DE CEDRAL SLP$28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

O1404 ELABORACION DE PROYECTO PARA SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE GALEANA AL
NORTE DE CEDRAL, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006120   Edificación no habitacional $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.00  ELABORACION DE PROYECTO PARA SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE GALEANA AL NORTE DE CEDRAL, S.L.P.$28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

O1405 ELABORACION DE PROYECTO DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO Y DRENAJE EN CALLE GALEANA
AL NORTE DE CEDRAL, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006120   Edificación no habitacional $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

$0.00  ELABORACION DE PROYECTO DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO Y DRENAJE EN CALLE GALEANA AL NORTE DE CEDRAL, S.L.P.$28,999.98 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00$28,999.98 -$29,000.02

O1406 ELABORACION DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCION DE DIFERENTES CALLES EN LA COLONIA
EMILIANO ZAPATA MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $34,800.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00$34,800.00 -$34,800.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $34,800.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00$34,800.00 -$34,800.00

$0.006120   Edificación no habitacional $34,800.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00$34,800.00 -$34,800.00

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $34,800.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00$34,800.00 -$34,800.00

$0.00  ELABORACION DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCION DE DIFERENTES CALLES EN LA COLONIA EMILIANO ZAPATA MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.$34,800.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00$34,800.00 -$34,800.00

O1407 ELABORACION DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE DIFERENTES CALLES EN LA COLONIA
VALLE DE LOS SILLARES MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $34,800.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00$34,800.00 -$34,800.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $34,800.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00$34,800.00 -$34,800.00
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$0.006120   Edificación no habitacional $34,800.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00$34,800.00 -$34,800.00

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $34,800.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00$34,800.00 -$34,800.00

$0.00  ELABORACION DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE DIFERENTES CALLES EN LA COLONIA VALLE DE LOS SILLARES MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.$34,800.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00$34,800.00 -$34,800.00

O1408 ELABORACION DE PROYECTO PARA ANDADOR URBANO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL
SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00 $34,800.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00 $34,800.00

$0.006120   Edificación no habitacional $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00 $34,800.00

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00 $34,800.00

$0.00  ELABORACION DE PROYECTO PARA ANDADOR URBANO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL SLP$34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00 $34,800.00

O1409 ELABORACION DE PROYECTO PARA RED DE AGUA ENTUBADA EN LA COMUNIDAD DE PRESA
VERDE, MUNICIPIO DE CEDRAL SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00 $34,800.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00 $34,800.00

$0.006120   Edificación no habitacional $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00 $34,800.00

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00 $34,800.00

$0.00  ELABORACION DE PROYECTO PARA RED DE AGUA ENTUBADA EN LA COMUNIDAD DE PRESA VERDE, MUNICIPIO DE CEDRAL SLP$34,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$34,800.00 $34,800.00

O1501 REHABILITACION DE RELLENO SANITARIO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $649,999.98 $1,300,000.01 $651,201.10 $651,201.10 $651,201.10$649,999.98 -$1,201.12

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $649,999.98 $1,300,000.01 $651,201.10 $651,201.10 $651,201.10$649,999.98 -$1,201.12

$0.006120   Edificación no habitacional $649,999.98 $1,300,000.01 $651,201.10 $651,201.10 $651,201.10$649,999.98 -$1,201.12

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $649,999.98 $1,300,000.01 $651,201.10 $651,201.10 $651,201.10$649,999.98 -$1,201.12

$0.00  REHABILITACION DE RELLENO SANITARIO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL, S.L.P.$649,999.98 $1,300,000.01 $651,201.10 $651,201.10 $651,201.10$649,999.98 -$1,201.12

O1601 CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE GALEANA ENTRE BOULEVARD FLORES
MAGON Y CALLE CEDROS EN LA CAB MPAL, CEDRAL SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $750,000.00 $1,500,000.00 $678,969.41 $678,969.41 $678,969.41$750,000.00 $71,030.59

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $750,000.00 $1,500,000.00 $678,969.41 $678,969.41 $678,969.41$750,000.00 $71,030.59

$0.006120   Edificación no habitacional $750,000.00 $1,500,000.00 $678,969.41 $678,969.41 $678,969.41$750,000.00 $71,030.59

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $750,000.00 $1,500,000.00 $678,969.41 $678,969.41 $678,969.41$750,000.00 $71,030.59

$0.00  CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE GALEANA ENTRE BOULEVARD FLORES MAGON Y CALLE CEDROS EN LA CAB MPAL, CEDRAL SLP$750,000.00 $1,500,000.00 $678,969.41 $678,969.41 $678,969.41$750,000.00 $71,030.59
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O1701 DISMUNUCION DE LA MARGINACION SOCIAL EN EL MUNICIPIO

$2,915,670.971000 SERVICIOS PERSONALES $1,624,959.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,290,711.06 $1,624,959.91

$2,481,422.101100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,240,711.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,240,711.08 $1,240,711.02

$2,481,422.101130   Sueldos base al personal permanente $1,240,711.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,240,711.08 $1,240,711.02

$2,481,422.101131   Sueldos base al personal permanente $1,240,711.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,240,711.08 $1,240,711.02

$434,248.871300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $384,248.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$49,999.98 $384,248.89

$434,248.871320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $384,248.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$49,999.98 $384,248.89

$434,248.871321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $384,248.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$49,999.98 $384,248.89

$2,457,845.832000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,682,006.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$775,839.12 $1,682,006.71

$485,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $383,291.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$101,708.88 $383,291.12

$390,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $304,715.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$85,284.24 $304,715.76

$390,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $304,715.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$85,284.24 $304,715.76

$95,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $78,575.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,424.64 $78,575.36

$95,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $78,575.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,424.64 $78,575.36

$165,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $137,499.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$27,500.04 $137,499.96

$85,000.002420   Cemento y productos de concreto $80,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.98 $80,000.02

$85,000.002421   Cemento y productos de concreto $80,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.98 $80,000.02

$25,000.002460   Material eléctrico y electrónico $15,000.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,999.96 $15,000.04

$25,000.002461   Material eléctrico y electrónico $15,000.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,999.96 $15,000.04

$15,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $9,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.04 $9,999.96

$15,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $9,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.04 $9,999.96

$10,000.002480   Materiales complementarios $4,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.04 $4,999.96

$10,000.002481   Materiales complementarios $4,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.04 $4,999.96

$30,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $27,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.02 $27,499.98

$30,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $27,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.02 $27,499.98

$1,291,541.822600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $735,856.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$555,685.38 $735,856.44

$1,291,541.822610   Combustibles, lubricantes y aditivos $735,856.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$555,685.38 $735,856.44

$1,291,541.822611   Combustibles, lubricantes y aditivos $735,856.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$555,685.38 $735,856.44

$80,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $40,000.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$39,999.96 $40,000.04

$80,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $40,000.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$39,999.96 $40,000.04

$80,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $40,000.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$39,999.96 $40,000.04
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$436,304.012900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $385,359.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,944.86 $385,359.15

$436,304.012960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $385,359.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,944.86 $385,359.15

$436,304.012961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $385,359.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,944.86 $385,359.15

$4,485,332.373000 SERVICIOS GENERALES $3,367,861.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,117,470.42 $3,367,861.95

$3,848,908.813100 SERVICIOS BÁSICOS $2,781,618.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,067,290.50 $2,781,618.31

$3,848,908.813110   Energía eléctrica $2,781,618.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,067,290.50 $2,781,618.31

$3,848,908.813113   OTROS PAGOS DERIVADOS DE LA PRESTACION DEL SERVICIO ELECTRICO $2,781,618.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,067,290.50 $2,781,618.31

$434,723.563200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $434,723.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $434,723.56

$434,723.563260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $434,723.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $434,723.56

$434,723.563261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $434,723.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $434,723.56

$1,700.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,073.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$626.10 $1,073.90

$1,700.003410   Servicios financieros y bancarios $1,073.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$626.10 $1,073.90

$1,700.003411   Servicios financieros y bancarios $1,073.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$626.10 $1,073.90

$180,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $130,446.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$49,553.82 $130,446.18

$180,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $130,446.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$49,553.82 $130,446.18

$180,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $130,446.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$49,553.82 $130,446.18

$20,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$10,000.003710   Pasajes aéreos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003711   Pasajes aéreos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003750   Viáticos en el país $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003751   Viáticos en el país $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$696,616.274000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $397,456.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$299,159.70 $397,456.57

$696,616.274400 AYUDAS SOCIALES $397,456.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$299,159.70 $397,456.57

$696,616.274430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $397,456.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$299,159.70 $397,456.57

$696,616.274431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $397,456.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$299,159.70 $397,456.57

$25,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $15,298.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,701.52 $15,298.48

$25,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $15,298.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,701.52 $15,298.48

$25,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $15,298.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,701.52 $15,298.48

$25,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $15,298.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,701.52 $15,298.48

$41,997,030.806000 INVERSIÓN PÚBLICA $31,900,354.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,096,676.70 $31,900,354.10

$41,997,030.806100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $31,900,354.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,096,676.70 $31,900,354.10

$41,997,030.806120   Edificación no habitacional $31,900,354.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,096,676.70 $31,900,354.10
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$41,997,030.806127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $31,900,354.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,096,676.70 $31,900,354.10

$52,577,496.24  DISMUNUCION DE LA MARGINACION SOCIAL EN EL MUNICIPIO $38,987,937.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,589,5… $38,987,937.72

O1702 SEGUNDA ETAPA DE LA PAVIMENTACION DE CALLE ACCESO A LA CAPILLA DE LA COMUNIDAD DE
CERRO DE FLORES, CEDRAL, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $299,328.00 $598,655.94 $598,655.94 $598,655.94 $598,655.94$299,328.00 -$299,327.94

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $299,328.00 $598,655.94 $598,655.94 $598,655.94 $598,655.94$299,328.00 -$299,327.94

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $299,328.00 $598,655.94 $598,655.94 $598,655.94 $598,655.94$299,328.00 -$299,327.94

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $299,328.00 $598,655.94 $598,655.94 $598,655.94 $598,655.94$299,328.00 -$299,327.94

$0.00  SEGUNDA ETAPA DE LA PAVIMENTACION DE CALLE ACCESO A LA CAPILLA DE LA COMUNIDAD DE CERRO DE FLORES, CEDRAL, S.L.P.$299,328.00 $598,655.94 $598,655.94 $598,655.94 $598,655.94$299,328.00 -$299,327.…

O1703 AMPLIACION DE RES DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN EL LIBRAMIENTO FLORES MAGON ESQUINA
AQUILES CERDAN, CAB. MPAL. S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $52,713.54 $105,427.13 $105,427.13 $105,427.13 $105,427.13$52,713.54 -$52,713.59

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $52,713.54 $105,427.13 $105,427.13 $105,427.13 $105,427.13$52,713.54 -$52,713.59

$0.006120   Edificación no habitacional $52,713.54 $105,427.13 $105,427.13 $105,427.13 $105,427.13$52,713.54 -$52,713.59

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $52,713.54 $105,427.13 $105,427.13 $105,427.13 $105,427.13$52,713.54 -$52,713.59

$0.00  AMPLIACION DE RES DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN EL LIBRAMIENTO FLORES MAGON ESQUINA AQUILES CERDAN, CAB. MPAL. S.L.P.$52,713.54 $105,427.13 $105,427.13 $105,427.13 $105,427.13$52,713.54 -$52,713.59

O1704 PAVIMENTACION DE LA CALLE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ DE REFORMA AL ART. 127 A
XICOTENCATL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $611,250.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00$611,250.00 -$611,250.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $611,250.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00$611,250.00 -$611,250.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $611,250.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00$611,250.00 -$611,250.00

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $611,250.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00$611,250.00 -$611,250.00

$0.00  PAVIMENTACION DE LA CALLE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ DE REFORMA AL ART. 127 A XICOTENCATL$611,250.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00 $1,222,500.00$611,250.00 -$611,250.…

O1705 PAVIMENTACION DE LA CALLE ENCINAL ENTRE PROLONGACION LOREDO DE TEJADA Y VICENTE
GUERRERO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $775,000.02 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00$775,000.02 -$774,999.98

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $775,000.02 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00$775,000.02 -$774,999.98

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $775,000.02 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00$775,000.02 -$774,999.98

$0.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $775,000.02 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00$775,000.02 -$774,999.98

$0.00  PAVIMENTACION DE LA CALLE ENCINAL ENTRE PROLONGACION LOREDO DE TEJADA Y VICENTE GUERRERO$775,000.02 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00$775,000.02 -$774,999.…

O1706 CONSTRUCCION DE SUBESTACION DE 10KVA PARA ALIMENTAR ACCESO A LA COMUNIDAD DE SAN
ISIDRO
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$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $94,065.84 $188,131.67 $188,131.67 $188,131.67 $188,131.67$94,065.84 -$94,065.83

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $94,065.84 $188,131.67 $188,131.67 $188,131.67 $188,131.67$94,065.84 -$94,065.83

$0.006120   Edificación no habitacional $94,065.84 $188,131.67 $188,131.67 $188,131.67 $188,131.67$94,065.84 -$94,065.83

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $94,065.84 $188,131.67 $188,131.67 $188,131.67 $188,131.67$94,065.84 -$94,065.83

$0.00  CONSTRUCCION DE SUBESTACION DE 10KVA PARA ALIMENTAR ACCESO A LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO$94,065.84 $188,131.67 $188,131.67 $188,131.67 $188,131.67$94,065.84 -$94,065.83

O1707 PAVIMENTACION DE LA CALLE NARANJO ENTRE MINA Y GENERAL ANAYA EN LA COLONIA
PROGRESO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $669,914.94 $1,339,829.90 $290,816.24 $290,816.24 $290,816.24$669,914.94 $379,098.70

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $669,914.94 $1,339,829.90 $290,816.24 $290,816.24 $290,816.24$669,914.94 $379,098.70

$0.006120   Edificación no habitacional $669,914.94 $1,339,829.90 $290,816.24 $290,816.24 $290,816.24$669,914.94 $379,098.70

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $669,914.94 $1,339,829.90 $290,816.24 $290,816.24 $290,816.24$669,914.94 $379,098.70

$0.00  PAVIMENTACION DE LA CALLE NARANJO ENTRE MINA Y GENERAL ANAYA EN LA COLONIA PROGRESO$669,914.94 $1,339,829.90 $290,816.24 $290,816.24 $290,816.24$669,914.94 $379,098.70

O1708 REHABILITACION DE CALLES (BACHEO) EN LA CAB MPAL DE CEDRAL SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $250,000.02 $500,000.00 $298,280.08 $298,280.08 $298,280.08$250,000.02 -$48,280.06

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $250,000.02 $500,000.00 $298,280.08 $298,280.08 $298,280.08$250,000.02 -$48,280.06

$0.006120   Edificación no habitacional $250,000.02 $500,000.00 $298,280.08 $298,280.08 $298,280.08$250,000.02 -$48,280.06

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $250,000.02 $500,000.00 $298,280.08 $298,280.08 $298,280.08$250,000.02 -$48,280.06

$0.00  REHABILITACION DE CALLES (BACHEO) EN LA CAB MPAL DE CEDRAL SLP$250,000.02 $500,000.00 $298,280.08 $298,280.08 $298,280.08$250,000.02 -$48,280.06

O1801 REHABILITACION DE CAMINOS RURALES DE DIFERENTES COMUNIDADES DE CEDRAL, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $700,000.02 $1,400,000.00 $1,400,000.00 $1,400,000.00 $1,400,000.00$700,000.02 -$699,999.98

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $700,000.02 $1,400,000.00 $1,400,000.00 $1,400,000.00 $1,400,000.00$700,000.02 -$699,999.98

$0.006120   Edificación no habitacional $700,000.02 $1,400,000.00 $1,400,000.00 $1,400,000.00 $1,400,000.00$700,000.02 -$699,999.98

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $700,000.02 $1,400,000.00 $1,400,000.00 $1,400,000.00 $1,400,000.00$700,000.02 -$699,999.98

$0.00  REHABILITACION DE CAMINOS RURALES DE DIFERENTES COMUNIDADES DE CEDRAL, S.L.P.$700,000.02 $1,400,000.00 $1,400,000.00 $1,400,000.00 $1,400,000.00$700,000.02 -$699,999.…

O1802 CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO PARA LA COMUNIDAD DE SAN
ANTONIO DEL SOTOL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98

$0.006120   Edificación no habitacional $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98
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$0.00  CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO PARA LA COMUNIDAD DE SAN ANTONIO DEL SOTOL$247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.…

O1803 CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO PARA LA COMUNIDAD DE EL
SALADITO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98

$0.006120   Edificación no habitacional $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98

$0.00  CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO PARA LA COMUNIDAD DE EL SALADITO$247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.…

O1804 CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO PARA LA COMUNIDAD NORIA DE
DOLORES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98

$0.006120   Edificación no habitacional $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.98

$0.00  CONSTRUCCION DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO PARA LA COMUNIDAD NORIA DE DOLORES$247,360.02 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00 $494,720.00$247,360.02 -$247,359.…

O1805 REHABILITACION DE ABREVADEROS EN DIFERENTES COMUNIDADES DE CEDRAL SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $699,985.56 $1,399,971.10 $1,399,971.10 $1,399,971.10 $1,399,971.10$699,985.56 -$699,985.54

$0.006300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $699,985.56 $1,399,971.10 $1,399,971.10 $1,399,971.10 $1,399,971.10$699,985.56 -$699,985.54

$0.006320   Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $699,985.56 $1,399,971.10 $1,399,971.10 $1,399,971.10 $1,399,971.10$699,985.56 -$699,985.54

$0.006324   Proyectos productivos y acciones de fomento agropecuario $699,985.56 $1,399,971.10 $1,399,971.10 $1,399,971.10 $1,399,971.10$699,985.56 -$699,985.54

$0.00  REHABILITACION DE ABREVADEROS EN DIFERENTES COMUNIDADES DE CEDRAL SLP$699,985.56 $1,399,971.10 $1,399,971.10 $1,399,971.10 $1,399,971.10$699,985.56 -$699,985.…

O1806 PROGRAMA MUNICIPAL SEMILLA DE MAIZ CRIOLLO (ADQUISICION DE 25 TONELADAS SEMILLA DE
MAIZ)

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $190,000.02 $380,000.00 $380,000.00 $380,000.00 $380,000.00$190,000.02 -$189,999.98

$0.006300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $190,000.02 $380,000.00 $380,000.00 $380,000.00 $380,000.00$190,000.02 -$189,999.98

$0.006320   Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $190,000.02 $380,000.00 $380,000.00 $380,000.00 $380,000.00$190,000.02 -$189,999.98

$0.006324   Proyectos productivos y acciones de fomento agropecuario $190,000.02 $380,000.00 $380,000.00 $380,000.00 $380,000.00$190,000.02 -$189,999.98

$0.00  PROGRAMA MUNICIPAL SEMILLA DE MAIZ CRIOLLO (ADQUISICION DE 25 TONELADAS SEMILLA DE MAIZ)$190,000.02 $380,000.00 $380,000.00 $380,000.00 $380,000.00$190,000.02 -$189,999.…

O1807 REHABILITACION DE CAMINOS RANCHO NUEVO Y NORIA DE DOLORES (BACHEO)

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $250,000.02 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$250,000.02 -$249,999.98
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $250,000.02 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$250,000.02 -$249,999.98

$0.006120   Edificación no habitacional $250,000.02 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$250,000.02 -$249,999.98

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $250,000.02 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$250,000.02 -$249,999.98

$0.00  REHABILITACION DE CAMINOS RANCHO NUEVO Y NORIA DE DOLORES (BACHEO)$250,000.02 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00 $500,000.00$250,000.02 -$249,999.…

O1808 MANTENIMIENTO DE DIFERENTES CAMINOS RURALES EN EL MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $175,000.02 $350,000.00 $350,000.00 $350,000.00 $350,000.00$175,000.02 -$174,999.98

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $175,000.02 $350,000.00 $350,000.00 $350,000.00 $350,000.00$175,000.02 -$174,999.98

$0.006120   Edificación no habitacional $175,000.02 $350,000.00 $350,000.00 $350,000.00 $350,000.00$175,000.02 -$174,999.98

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $175,000.02 $350,000.00 $350,000.00 $350,000.00 $350,000.00$175,000.02 -$174,999.98

$0.00  MANTENIMIENTO DE DIFERENTES CAMINOS RURALES EN EL MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.$175,000.02 $350,000.00 $350,000.00 $350,000.00 $350,000.00$175,000.02 -$174,999.…

O1809 CONSTRUCCION DE COMEDOR PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE RINCONADA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.006120   Edificación no habitacional $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.00  CONSTRUCCION DE COMEDOR PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE RINCONADA$74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

O1810 ADQUISICION DE PANEL SOLAR EN LA COMUNIDAD DE EL BLANCO MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $67,500.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00$67,500.00 -$67,500.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $67,500.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00$67,500.00 -$67,500.00

$0.006120   Edificación no habitacional $67,500.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00$67,500.00 -$67,500.00

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $67,500.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00$67,500.00 -$67,500.00

$0.00  ADQUISICION DE PANEL SOLAR EN LA COMUNIDAD DE EL BLANCO MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.$67,500.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00 $135,000.00$67,500.00 -$67,500.00

O1811 PROGRAMA MUNICIPAL ADQUISICION DE PACAS AVENA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $90,999.96 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00$90,999.96 -$91,000.04

$0.006300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $90,999.96 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00$90,999.96 -$91,000.04

$0.006320   Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $90,999.96 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00$90,999.96 -$91,000.04

$0.006324   Proyectos productivos y acciones de fomento agropecuario $90,999.96 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00$90,999.96 -$91,000.04

$0.00  PROGRAMA MUNICIPAL ADQUISICION DE PACAS AVENA $90,999.96 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00 $182,000.00$90,999.96 -$91,000.04
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O1812 CONSTRUCCION DE COMEDOR PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE LA CRUZ, MUNICIPIO DE CEDRAL,
S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.006120   Edificación no habitacional $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.00  CONSTRUCCION DE COMEDOR PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE LA CRUZ, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.$74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

O1813 CONSTRUCCION DE COMEDOR PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE SANTA TERESA, MUNICIPIO DE
CEDRAL, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.006120   Edificación no habitacional $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

$0.00  CONSTRUCCION DE COMEDOR PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE SANTA TERESA, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.$74,972.28 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60 $149,944.60$74,972.28 -$74,972.32

O1815 CONSTRUCCION DE COMEDOR COMEDOR PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE LA BOQUILLA,
MUNIICPIO DE CEDRAL SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $74,972.28 $149,944.60 $0.00 $0.00 $0.00$74,972.28 $74,972.28

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $74,972.28 $149,944.60 $0.00 $0.00 $0.00$74,972.28 $74,972.28

$0.006120   Edificación no habitacional $74,972.28 $149,944.60 $0.00 $0.00 $0.00$74,972.28 $74,972.28

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $74,972.28 $149,944.60 $0.00 $0.00 $0.00$74,972.28 $74,972.28

$0.00  CONSTRUCCION DE COMEDOR COMEDOR PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE LA BOQUILLA, MUNIICPIO DE CEDRAL SLP$74,972.28 $149,944.60 $0.00 $0.00 $0.00$74,972.28 $74,972.28

O1901 DOTACION DE AGUA POTABLE PARA LAS LOCALIDADES Y LA CABECERA MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00$487,200.00 $0.00

$0.006300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00$487,200.00 $0.00

$0.006320   Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00$487,200.00 $0.00

$0.006322   PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO SOCIAL $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00$487,200.00 $0.00

$0.00  DOTACION DE AGUA POTABLE PARA LAS LOCALIDADES Y LA CABECERA MUNICIPAL$487,200.00 $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00 $487,200.00$487,200.00 $0.00

O1902 PROFUNDIZACION DE POZO NUEVO DE LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $341,048.16 $682,096.30 $682,096.30 $682,096.30 $682,096.30$341,048.16 -$341,048.14

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $341,048.16 $682,096.30 $682,096.30 $682,096.30 $682,096.30$341,048.16 -$341,048.14
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$0.006120   Edificación no habitacional $341,048.16 $682,096.30 $682,096.30 $682,096.30 $682,096.30$341,048.16 -$341,048.14

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $341,048.16 $682,096.30 $682,096.30 $682,096.30 $682,096.30$341,048.16 -$341,048.14

$0.00  PROFUNDIZACION DE POZO NUEVO DE LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO $341,048.16 $682,096.30 $682,096.30 $682,096.30 $682,096.30$341,048.16 -$341,048.…

O1903 REHABILITACION DE POZO DE AGUA POTABLEEN LA COMUNIDAD DE SANTA RITA DEL SOTOL
MUNICIPIO DE CEDRAL, SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $100,000.02 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$100,000.02 -$99,999.98

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,000.02 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$100,000.02 -$99,999.98

$0.006120   Edificación no habitacional $100,000.02 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$100,000.02 -$99,999.98

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $100,000.02 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$100,000.02 -$99,999.98

$0.00  REHABILITACION DE POZO DE AGUA POTABLEEN LA COMUNIDAD DE SANTA RITA DEL SOTOL MUNICIPIO DE CEDRAL, SLP$100,000.02 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00$100,000.02 -$99,999.98

O1904 REHABILITACION DE POZO DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE SAN LORENZO MUNICIPIO
DE CEDRAL, SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $75,000.00 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99$75,000.00 -$74,999.99

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $75,000.00 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99$75,000.00 -$74,999.99

$0.006120   Edificación no habitacional $75,000.00 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99$75,000.00 -$74,999.99

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $75,000.00 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99$75,000.00 -$74,999.99

$0.00  REHABILITACION DE POZO DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE SAN LORENZO MUNICIPIO DE CEDRAL, SLP$75,000.00 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99 $149,999.99$75,000.00 -$74,999.99

O1905 REHABILITACION DEL POZO DE LA COMUNIDAD DE PALO BLANCO, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $187,500.00 $375,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,500.00 $187,500.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $187,500.00 $375,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,500.00 $187,500.00

$0.006120   Edificación no habitacional $187,500.00 $375,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,500.00 $187,500.00

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $187,500.00 $375,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,500.00 $187,500.00

$0.00  REHABILITACION DEL POZO DE LA COMUNIDAD DE PALO BLANCO, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.$187,500.00 $375,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$187,500.00 $187,500.00

O2001 ALUMBRADO PUBLICO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,067,290.50 $2,134,581.00 $2,134,581.00 $1,737,099.00 $1,737,099.00$1,067,290.50 -$1,067,290.50

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,067,290.50 $2,134,581.00 $2,134,581.00 $1,737,099.00 $1,737,099.00$1,067,290.50 -$1,067,290.50

$0.003110   Energía eléctrica $1,067,290.50 $2,134,581.00 $2,134,581.00 $1,737,099.00 $1,737,099.00$1,067,290.50 -$1,067,290.50

$0.003111   Energía eléctrica $1,067,290.50 $2,134,581.00 $2,134,581.00 $1,737,099.00 $1,737,099.00$1,067,290.50 -$1,067,290.50

$0.00  ALUMBRADO PUBLICO $1,067,290.50 $2,134,581.00 $2,134,581.00 $1,737,099.00 $1,737,099.00$1,067,290.50 -$1,067,29…
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O2002 ADQUISICION DE 722 LUMINARIAS LED 50W 600 KMV CON FOTOCELDA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $499,999.44 $999,998.88 $999,998.88 $999,998.88 $999,998.88$499,999.44 -$499,999.44

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $499,999.44 $999,998.88 $999,998.88 $999,998.88 $999,998.88$499,999.44 -$499,999.44

$0.006120   Edificación no habitacional $499,999.44 $999,998.88 $999,998.88 $999,998.88 $999,998.88$499,999.44 -$499,999.44

$0.006127   CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL $499,999.44 $999,998.88 $999,998.88 $999,998.88 $999,998.88$499,999.44 -$499,999.44

$0.00  ADQUISICION DE 722 LUMINARIAS LED 50W 600 KMV CON FOTOCELDA $499,999.44 $999,998.88 $999,998.88 $999,998.88 $999,998.88$499,999.44 -$499,999.…

O2101 CONSTRUCCION DE 16 CUARTOS DORMITORIOS 4X4 EN LA CAB MPAL Y DIFERENTES
COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE CEDRAL, SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $679,999.98 $1,360,000.00 $1,360,000.00 $1,360,000.00 $1,360,000.00$679,999.98 -$680,000.02

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $679,999.98 $1,360,000.00 $1,360,000.00 $1,360,000.00 $1,360,000.00$679,999.98 -$680,000.02

$0.006110   Edificación habitacional $679,999.98 $1,360,000.00 $1,360,000.00 $1,360,000.00 $1,360,000.00$679,999.98 -$680,000.02

$0.006111   Edificación habitacional $679,999.98 $1,360,000.00 $1,360,000.00 $1,360,000.00 $1,360,000.00$679,999.98 -$680,000.02

$0.00  CONSTRUCCION DE 16 CUARTOS DORMITORIOS 4X4 EN LA CAB MPAL Y DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE CEDRAL, SLP$679,999.98 $1,360,000.00 $1,360,000.00 $1,360,000.00 $1,360,000.00$679,999.98 -$680,000.…

O2301 APOYO AL DEPORTE (LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL "GUILERMO MEMO SANDOVAL" CEDRAL SLP),
PERTENECIENTES A ESTATAL PRIMER FURZA ZONA NORTE

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $157,512.36 $315,024.67 $315,024.67 $315,024.67 $315,024.67$157,512.36 -$157,512.31

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $157,512.36 $315,024.67 $315,024.67 $315,024.67 $315,024.67$157,512.36 -$157,512.31

$0.002710   Vestuario y uniformes $107,512.74 $215,025.47 $215,025.47 $215,025.47 $215,025.47$107,512.74 -$107,512.73

$0.002711   Vestuario y uniformes $107,512.74 $215,025.47 $215,025.47 $215,025.47 $215,025.47$107,512.74 -$107,512.73

$0.002730   Artículos deportivos $49,999.62 $99,999.20 $99,999.20 $99,999.20 $99,999.20$49,999.62 -$49,999.58

$0.002731   Artículos deportivos $49,999.62 $99,999.20 $99,999.20 $99,999.20 $99,999.20$49,999.62 -$49,999.58

$0.00  APOYO AL DEPORTE (LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL "GUILERMO MEMO SANDOVAL" CEDRAL SLP), PERTENECIENTES A ESTATAL PRIMER FURZA ZONA NORTE$157,512.36 $315,024.67 $315,024.67 $315,024.67 $315,024.67$157,512.36 -$157,512.…

O2302 APOYO AL DEPORTE (LIGAS MUNICIPALES DE FUTBOL CEDRAL SLP)

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $87,751.20 $167,564.64 $167,564.64 $167,564.64 $167,564.64$87,751.20 -$79,813.44

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $87,751.20 $167,564.64 $167,564.64 $167,564.64 $167,564.64$87,751.20 -$79,813.44

$0.002710   Vestuario y uniformes $87,751.20 $167,564.64 $167,564.64 $167,564.64 $167,564.64$87,751.20 -$79,813.44

$0.002711   Vestuario y uniformes $87,751.20 $167,564.64 $167,564.64 $167,564.64 $167,564.64$87,751.20 -$79,813.44

$0.00  APOYO AL DEPORTE (LIGAS MUNICIPALES DE FUTBOL CEDRAL SLP) $87,751.20 $167,564.64 $167,564.64 $167,564.64 $167,564.64$87,751.20 -$79,813.44

O2501 PROGRAMA MUNICIPAL DE ESTIMULOS A LA EDUCACION
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$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10$278,972.10 $0.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10$278,972.10 $0.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10$278,972.10 $0.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10$278,972.10 $0.00

$0.00  PROGRAMA MUNICIPAL DE ESTIMULOS A LA EDUCACION $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10 $278,972.10$278,972.10 $0.00

$52,577,496.24  Total Final $52,577,496.24 $24,334,508.23 $21,089,000.55 $20,691,518.55 $20,691,518.55$0.00 $31,488,495.69
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